Total pressupost  IVA exclòs: la prestació d’aquest servei comporta que està exempt 
d’IVA 

El pressupost base per un curs escolar, que coincideix amb el contracte és de  95.062,20 
€. 

El pressupost  total de licitació del contracte és de  NORANTA-CINC MIL SEIXANTA-
DOS AMB VINT CENTIMS D’EURO (95.062,20€) IVA EXEMPT.  

El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no 
admetent-se cap prova d'insuficiència i porta implícits tots aquells conceptes previstos a 
l’art. 100 i concordants de la LCSP.  

1.4) Existència de crèdit